[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 июня 2021 г.                                                                                          № 1601
 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Озерского городского округа от 12.12.2017 № 3378  «Об образовании на территории Озерского городского округа избирательных участков, участков референдума»

Рассмотрев обращение председателя ТИК города Озерска №01-16/41 от 18.05.2021г. «О вновь введенных адресных единицах, не привязанных к избирательным участкам», руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление от 12.12.2017 №3378 «Об образовании на территории Озерского городского округа избирательных участков, участков референдума» (далее Постановление), изложив приложение «Список избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Озерского городского округа» в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

Глава Озерского городского округа                                                 Е.Ю. Щербаков

	Приложение

к постановлению администрации Озерского городского округа

от 21.06.2021 № 1601

Список

избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Озерского городского округа
	№

п/п
	Номера

избирательного  участка, участка референдума
	Место нахождения участковых избирательных комиссий и помещений для голосования
	Границы избирательных участков,

участков референдума

	1
	1240

	ул. Блюхера, д. 22,

МБУ «КДЦ»,

(Дворец культуры «Маяк»)
	пер. Поперечный;

ул. Восточная;

ул. Набережная д. 1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11, 13, 15, 17, 21

	2
	1241
	ул. Блюхера, д. 22,

МБУ «КДЦ»,

(Дворец культуры «Маяк»)
	проезд Комсомольский;

ул. Блюхера д. 15, 16, 17, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 28, 30;

ул. Ленинградская;

ул. Строительная д. 4, 6, 8, 10;

ул. Царевского д. 13, 14

	3
	1242
	ул. Советская, д. 43,                              МБОУ СОШ №30
	ул. Космонавтов д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28;

ул. Набережная д. 25, 27, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 47, 49, 53;

ул. Советская д. 40, 41, 42, 45, 48

	4
	1243
	ул. Матросова, д. 12а,

МБОУ СОШ №25
	ул. Дзержинского д. 32, 34, 36, 38;

ул. Матросова д. 16, 18, 20, 22, 37, 39, 41, 43, 43а, 45

	5
	1244

	ул. Бажова, д. 28,

МБОУ СКОШ №36 III-IV видов
	мкр. Заозерный д. 1, 5;

ул. Бажова д. 16, 22, 24, 26, 32, 34, 36;

ул. Космонавтов д. 19, 23, 25, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42;

ул. Набережная д. 55, 56, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69

	6
	1245
	ул. Иртяшская, д. 1,

МБУ ДО «ДТДиМ»
	ул. Верхняя;

ул. Музрукова д. 36, 40, 42;

ул. Семенова д. 2, 3, 4

	7
	1246
	ул. Герцена, д. 12,

МБОУ СОШ №32

	пр. Ленина д. 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85;

пр. Победы д. 50, 52, 53, 54, 55, 57;

ул. Герцена;

ул. Менделеева д. 3, 5, 7, 14, 15, 16, 19, 21, 23;

ул. Свердлова д. 49, 51, 52, 53, 54, 56, 58;

ул. Строительная д. 57

	8
	1247
	ул. Студенческая, д. 7,            ОТИ НИЯУ МИФИ
	пр. Ленина д. 60, 63, 64, 66, 67, 68, 69, 70, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78;

пр. Победы д. 37, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 51;

ул. Бажова д. 1;

ул. Кирова д. 3, 9, 11;

ул. Менделеева д. 4, 6, 10;

ул. Свердлова д. 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45, 47, 48;

ул. Студенческая;

переулок Привокзальный

	9
	1248
	ул. Трудящихся, д. 22,             МБУ «КДЦ»,

Дом культуры имени               А.С. Пушкина
	ул. Заводская;

ул. Залесского;

ул. Лесохим;

ул. Малая;

ул. Малая Кольцевая;

ул. Маяковского;

ул. Мира;

ул. Мичурина;

ул. Первомайская;

ул. Трудящихся;

ул. Южная;

СНТ «Солнечное»;

поселок Татыш

железнодорожная станция;

в\ч 3273А;

«Садоводческое некоммерческое товарищество «Татыш» участок № 1-10»

	10
	1249
	ул. Лермонтова, д. 19,

МБОУ СОШ №24
	пр. Ленина д. 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 61;

пр. Победы д. 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36;

ул. Кирова д. 4, 8, 10;

ул. Лермонтова;

ул. Пушкина д. 19, 21, 22, 23, 24, 26;

ул. Свердлова  д. 16, 18, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32;

ул. Советская д. 3, 4, 5, 7, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24

	11
	1250
	ул. Блюхера, д. 1а,

 МБОУ «Лицей №23»
	пр. Победы д. с 1 по 13;                 с 15 по 23;

переулок Советский;

ул. Блюхера д. 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10;

ул. Колыванова д. с 1                      по 20а;

ул. Пушкина д. с 1 по 14, 16;

ул. Свердлова д. 9, 10, 11, 17;

ул. Семашко;

ул. Строительная д. 3, 5, 7, 9, 11, 13;

ул. Царевского д. 1, 2, 4, 6, 7, 8

	12
	1251
	ул. Ермолаева, д. 26,

МБОУ ДОД «СЮТ»
	переулок Парковый;

пр. Ленина д. с 2 по 24, 26, 28, 32, 34, 36;

ул. Архипова;

ул. Ермолаева д. 15,17, 19,                с 20 по 25, 27, 28, 28а, с 29 по 36;

ул. Колыванова д. с 21                                                      по 59;

ул. Комсомольская;

ул. Мишенкова;

ул. Музрукова д. с 2 по 9,                                     с 20 по 27, 30;

ул. Парковая

	13
	1252
	ул. Иртяшская, д. 1,

МБУ ДО «ДТДиМ»
	ул. Иртяшская;

ул. Музрукова д. 37, 39

	14
	1253
	ул. Октябрьская, д. 2,

МБОУ СОШ №38

	пр. Ленина д. 31, 37, 38, 39, 44, 45, 46, 47, 48, 49;

ул. Ермолаева д. 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16;

ул. Семенова, д. 14,  16, 18, 21, 23, 25

	15
	1254
	ул. Матросова, д. 12а,

МБОУ СОШ №25
	пр. Карла Маркса, д. 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15

	16
	1255
	пр. Калинина, д. 8,

МБУ ТК «Золотой петушок»
	пр. Калинина;

ул. Матросова д. 35;

ул. Семенова д. 6, 6а, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 19

	17
	1256
	ул. Матросова, д. 49,

МБОУ СОШ №33
	бульвар Гайдара д. 25, 27, 28, 30, 32;

ул. Матросова д. 26, 28, 30, 32, 34, 38;

ул. Музрукова д. 41;

Урочище Булдым - дом Лесника;
«Садоводческое товарищество собственников недвижимости «Ранет», Садоводческое некоммерческое товарищество «Росинка», Садоводческое некоммерческое товарищество «Уралец», Садоводческое некоммерческое товарищество «Утро»

	18
	1257
	ул. Матросова, д. 49,

МБОУ СОШ №33
	бульвар Гайдара д. 9, 11, 13, 17, 21, 23;

ул. Дзержинского д. 35, 37, 39

	19
	1258
	ул. Матросова, д. 44,

ММПКХ
	бульвар Гайдара  д. 16, 18, 20, 22, 24, 26

	20
	1259
	бульвар Гайдара, д. 8,

МБУ ДО «ДТДиМ»
	бульвар Гайдара д. 3, 4, 5, 6, 7, 10;

пр. Карла Маркса д. 2, 4;

ул. Дзержинского д. 49, 51, 53, 57, 63

	21
	1260
	ул. Дзержинского, д. 54

Центр делового сотрудничества ФГУП «ПО «Маяк»
	бульвар Луначарского                   д. 19, 21, 25, 27;

ул. Дзержинского д. 50, 52, 54, 55, 56, 58, 59, 60;

ул. Кыштымская, д. 139;
СНТ «Светлячок»;

СНТ «Тюльпан»;

СНТ «Боровинка»;
«Садоводческое некоммерческое товарищество «Вишенка», Садоводческое некоммерческое товарищество «Зеленая горка», Садовое товарищество «Наука», Садовое некоммерческое товарищество «Родник», Садоводческое потребительское общество «Северянка», Садоводческое некоммерческое товарищество «Солнечный», Садоводческое некоммерческое товарищество «Сосновый бор», Садоводческое некоммерческое товарищество «Союз», Садоводческое некоммерческое товарищество «Утес», Садоводческое некоммерческое товарищество «Черемушки», Садоводческое некоммерческое товарищество «Южное»

	22
	1261
	пр. Карла Маркса, д. 14,  МЖКП «ЖКУ»
	бульвар Луначарского                         д. 23;

пр. Карла Маркса д. 6, 8, 10, 16, 20, 22, 24

	23
	1262
	ул. Цветочная, д. 12,

ГБОУ СПО (ССУЗ) «Озерский технический колледж»
	бульвар Луначарского д. 1, 3, 5, 7, 9, 13, 15;

пр. Карла Маркса д. 26;

ул. Монтажников д. 22;

ул. Октябрьская д. 26, 30, 34, 36, 38, 40;

ул. Цветочная д. 8, 10

	24
	1263
	ул. Цветочная, д. 12,

ГБОУ СПО (ССУЗ) «Озерский технический колледж»
	ул. Кыштымская д. 22, 27, 43

	25
	1264
	ул. Горная, д. 10,

МБОУ СОШ №27
	пр. Карла Маркса д. 32, 32а;

ул. Горная;

ул. Монтажников д. 30, 32, 34,  50а, 50/1, 50/2, 52, 54, 56, 58, 60;

ул. Октябрьская д. 15а, 19, 21, 23, 25,  27;

ул. Песочная;

ул. Цветочная д. 2, 3, 4, 6;
«Садоводческое некоммерческое товарищество «Весна»,                                 Садоводческое некоммерческое товарищество «Малая Нанога»,                        Садоводческий кооператив «Простор», Товарищество собственников недвижимости «Разъезд», Садоводческое некоммерческое товарищество «Разъезд «А», Товарищество собственников недвижимости «Успех», Садоводческое некоммерческое товарищество «Энергетик»

	26
	1265
	ул. Уральская, д. 15,

МБОУ «Лицей №39»
	ул. Кирова д. 19, 22, 23, 26, 28;

ул. Свердлова д. 2, 3, 5, 6;

ул. Советская д. 25, 27, 28, 31, 32, 33, 34, 35;

ул. Строительная д. 17, 18, 19, 21, 22, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 36, 38, 40;

ул. Уральская

	27
	1266
	ул. Октябрьская, д. 9, Культурно-спортивный комплекс «Лидер»
	пр. Карла Маркса д. 17, 19, 21, 23, 25, 27;

ул. Еловая;

ул. Матросова д. 4а, 5а;

ул. Октябрьская д. 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20

	28
	1267
	ул. Космонавтов, д. 27,

ГБОУ СПО (ССУЗ) «Озерский технический колледж»
	мкр. Заозерный д. 6/1, 6/2, 6/3, 6/4, 6/5, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 20, 21;

деревня  Новая Теча

	29
	1268

	ул. Свердлова, д. 42,

МБУ «Центр культуры

и досуга молодежи»
	ул. Бажова д. 2, 3, 4, 6, 8, 12;

ул. Кирова д. 13, 15;

ул. Менделеева д. 25;

ул. Свердлова д. 44;

ул. Строительная д. 39, 42, 44, 45, 50, 51, 52, 53, 54, 56;

ул. Чапаева;

пр. Торговый

	30
	1269
	поселок Метлино,

ул. Центральная, д. 61, МБУ ДК «Синегорье»
	поселок Метлино;
«Садоводческое некоммерческое товарищество «Околица», Садоводческое некоммерческое товарищество «Тропик», Садоводческое некоммерческое товарищество «Уралсад № 18 (участок № 1)»

	31
	1270
	поселок Новогорный,

ул. 8 марта, д. 6,

МБОУ СОШ №41

	поселок Новогорный

ул. Верхняя;

 ул. Восточная;

 ул. Гагарина;

 ул. Железнодорожная;

 ул. Курчатова;

 ул. Лесная;

 ул. Строителей;

 ул. Шоссейная;

 ул. Южноуральская;

 ул. 8 Марта;

в\ч 63330

	32
	1271
	поселок Бижеляк,

ул. Омская, д. 13,

фельдшерско - акушерский пункт
	поселок Бижеляк железнодорожный разъезд;

деревня Селезни

	33
	2227
	поселок Новогорный,

ул. Театральная, д. 1,

Новогорненский филиал МБУ «КДЦ» -

ДК  «Энергетик»

	поселок Новогорный

ул. Дачная;

ул. Земляничная;

ул. Ленина;

ул. Луговая;

ул. Молодежная;

ул. Озерная;

ул. Октябрьская;

ул. Парковая;

ул. Садовая;

ул. Советская;

ул. Солнечная;

ул. Театральная;

ул. Труда;

ул. Центральная;

ул. Школьная;

ул. Энергетиков;

переулок Труда;

маслосклад;
«Садоводческое товарищество «Кооператор»

Управляющий делами администрации

                Озерского городского округа                                                        А.Ю. Полтавский